
Haltestelle

Bahnhof ab 08:15 09:15 10:15 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Pferdemarkt 08:18 09:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Mühlenstraße 08:20 09:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Verdener / Kurze Str. 08:21 09:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21

Bischofstraße auswärts 08:22 09:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Kalandshof auswärts 08:23 09:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Saturnstraße auswärts 08:24 09:24 10:24 11:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Berufsschule 08:25 09:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Heinrich- Scheele-Allee ausw. 08:26 09:26 10:26 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Unterstedt Krankenhaus ausw. 08:28 09:28 10:28 11:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Unterstedt Am Brinkhof 08:31 09:31 10:31 11:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Unterstedt Floorweg/Hauptstr. 08:33 09:33 10:33 11:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Unterstedt Am Schützenholz 08:34 09:34 10:34 11:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Unterstedt Ortsmitte 08:36 09:36 10:36 11:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Unterstedt Krankenhaus einw. 08:39 09:39 10:39 11:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Heinrich- Scheele-Allee einw. 08:41 09:41 10:41 11:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Saturnstraße einwärts 08:43 09:43 10:43 11:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Kalandshof einwärts 08:44 09:44 10:44 11:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Bischofstraße einwärts 08:45 09:45 10:45 11:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Knochenbergstraße 08:46 09:46 10:46 11:46 14:46 15:46 16:46 17:46

Moorstraße 08:47 09:47 10:47 11:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Heinrich-Böll-Straße 08:48 09:48 10:48 11:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Königin-Christina-Straße 08:50 09:50 10:50 11:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Am Linteler Feld 08:51 09:51 10:51 11:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Knickchaussee 08:52 09:52 10:52 11:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Libellenweg 08:55 09:55 10:55 11:55 14:55 15:55 16:55 17:55

Stockforthsweg 08:56 09:56 10:56 11:56 14:56 15:56 16:56 17:56

Brauerstraße 08:57 09:57 10:57 11:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Brauerstr./Lidl 08:58 09:58 10:58 11:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Burgstraße 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Bahnhof an 09:03 10:03 11:03 12:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Abfahrten

Montags-Samstags Montags - Freitags

Linie 803 

Nicht an gesetzlichen Feiertagen *** Heiligabend und Silvester wie Samstag


